
 

 

FETÖ'nün 'kirli para' oyunu deşifre oldu
Edirne'de darbe girişiminin ardından polis ekiplerince düzenlenen operasyonda ele geçirilenEdirne'de darbe girişiminin ardından polis ekiplerince düzenlenen operasyonda ele geçirilen
'himmet’ listesinde, memurların maaş promosyonuyla alacağı paralara 'kirli para' notu düşen'himmet’ listesinde, memurların maaş promosyonuyla alacağı paralara 'kirli para' notu düşen
FETÖ/PYD örgütü, bunu memurların 'haram' olduğu gerekçesiyle harcamayacağı ve himmetFETÖ/PYD örgütü, bunu memurların 'haram' olduğu gerekçesiyle harcamayacağı ve himmet
olarak verilmesini istediği ortaya çıktı. Ayrıca listede yeni memurların ilk maaşların alınacakolarak verilmesini istediği ortaya çıktı. Ayrıca listede yeni memurların ilk maaşların alınacak
paralar, aylık ve yıllık olarak bağış hedeflerinin de çizelge halinde tutulduğu tespit edildi.paralar, aylık ve yıllık olarak bağış hedeflerinin de çizelge halinde tutulduğu tespit edildi.
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Edirne'de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan infaz koruma memuru, SGK personeli ve adliyeEdirne'de FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan infaz koruma memuru, SGK personeli ve adliye
çalışanlarının da bulunduğu 9 kişi çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.çalışanlarının da bulunduğu 9 kişi çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

  

 

15 Temmuz askeri darbe girişiminin ardından FETÖ/PYD'nin bir çok yöntemi deşifre oldu.
Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ise
memurlarından maaşlarından kesinti halinde alınan bağış ve himmet adı altında toplanan
paralara ilişkin farklı bir yöntemlerini ortaya çıkardı.

3 farklı liste

Operasyon kapsamında yakalanıp tutuklanan şüphelilerden Edirne Açık Ceza İnfaz Kurumu
Müdürlüğünde görevli İ.E. ait olduğu belirlenen harici bellek içerisinde, 3 farklı liste ele
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Müdürlüğünde görevli İ.E. ait olduğu belirlenen harici bellek içerisinde, 3 farklı liste ele
geçirildi. Yapılan incelemede belgelerde 2012 yılında kurumlarda çalışan memurların adları
yazarken, yanlarında ise kurban, kirli para, ilk maaş, zekat/fitre aylık, yıllık, bulma ödenen,
bulma bölümleri ve alınan paralar yer aldı.

Banka promosyonuna 'kirli para' denilmiş

Resmi kurumlarda çalışan memurların maaşlarının yatırıldığı bankalardan promosyon adı
altında ödenen paraları örgüte bağışlayan üyelerin listelerde kirli para adıyla yer aldığı ve il
imamlarının bu paralar haramdır, memurlar bunları harcayamaz o nedenle örgüte vermeliler
diyerek el koydukları ortaya çıktı.

Ayrıca listelerde kirli paranın yanı sıra ilk kez memur olanların ilk maaşlarından alınan bağış
miktarları, zekat/fitre, hedefler bölümünde ise örgüt mensubu memurlardan alınacak aylık,
yıllık ve ödenen şeklinde listelendiği tespit edildi.

2012 yılına ait belgede 35 memurun adı yazarken, maaşlarına göre aylık 100 liradan 300 liraya
kadar bağış adı altında para alındığı, yıllık hedeflerin hesaplandığı ve alınan paraların ödenen
şeklinde kaydedildiği belirlendi. Listeye göre 35 memurdan 2012 yılında yıllık 23 bin 195 lira
himmet ve bağış adı altında örgüte para toplandığı polis ekiplerince tespit edildi.
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Önce çay sonra Gülen vaazı

İnfaz koruma memurlarının da aralarında bulunduğu örgüt üyelerinin sohbet toplantısı diye
bir araya geldiklerinde önce çay içildiğinin, ardından Kuran-ı Kerim'den sureler, Risale-i
Nurdan bölümler okunduğu belirlendi. Toplantıda FETÖ/PDY ele başısı Fetullah Gülen
CD'sinden vaazlar izlettirildiği, himmet ile kurban bağışı gibi nakdi ve aynı yardım taleplerinde
bulunulduğu, sohbetin namaz kılındıktan sonra tamamlandığı ortaya çıktı.

"Tepe taklak olursun"

İfadesi alınan cezaevi çalışanlarından A.B., 17-25 Aralık sürecinden sonra Fetullah Gülen için
nasıl bir ihanet içerisinde diyerek diğer çalışanlar P.P., L.A. ve S.T.'ye sitem ettiği ve karşılığında
hainlikle suçlanarak "Yanlış yoldasın, AK Parti'ye oy verme. Asıl hain onlar. İşe girdiğin gibi tepe
taklak edilip, alınabilirsin" diyerek korkuttukları belirlendi.

İnfaz koruma memurlarında 5 adet 1 dolar çıktı

Olayla ilgili başlatılan soruşturma kapsamında gözaltına alınan 9 şüpheliden cezaevi çalışan
İ.B.'nin evinde ve üzerinde yapılan aramalarda Fetullah Gülen'in yazdığı çok sayıda kitabın yanı
sıra 5 adet üzerinde F,F,I,B,B seri baş harfleri bulunan 5 adet 1 dolarlık banknot ele geçirildi.

Babasının köyde market işlettiğini ve dolarların küçük çocuklardan tarafından düğünlerden
toplanarak bozdurmak amacıyla markete getirdiğinde aldığını savundu.

9'u da tutuklandı

Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, alınan
bilgiler üzerine biri tayin olduğu Şanlıurfa'da olmak üzere aralarında infaz koruma memuru,
SGK personeli ve adliye çalışanlarının da bulunduğu 9 kişi gözaltına aldı. Dün emniyetteki
ifadelerinin ardından adliyeye sevk edilen şüpheliler SGK çalışanı A.P., Edirne adliyesi çalışanı
B.K., R.B., cezaevi çalışanları E.G., İ.B., S.T., İ.E., L.A. ve P.P. yaklaşık 19 saat süren sorgularının
ardından bu sabah 07.00 sıralarında tutuklanarak cezaevine konuldu. Şüphelilerin suçlamaları
kabul etmediği öğrenildi.

FETÖ'den Miami'de büyük yolsuzluk

FETÖ'cü gazetecilerden 'iltica rehberi'

FETÖ'nün paraları İsviçre'nin gizli hesaplarında

FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan İ.E.'ye ait harici bellek içerisinde 3 farklı liste bulundu. Yapılan incelemede,FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan İ.E.'ye ait harici bellek içerisinde 3 farklı liste bulundu. Yapılan incelemede,
belgelerde memurların isimleri yazarken, yanlarında ise kurban, kirli para, ilk maaş, zekat/fitre aylık, yıllık, bulma ödenen,belgelerde memurların isimleri yazarken, yanlarında ise kurban, kirli para, ilk maaş, zekat/fitre aylık, yıllık, bulma ödenen,
bulma bölümleri ve alınan paralar yer aldı.bulma bölümleri ve alınan paralar yer aldı.
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#FETÖ#FETÖ #Edirne#Edirne #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

bip://send?text=FET%C3%96n%C3%BCn%20kirli%20para%20oyunu%20de%C5%9Fifre%20oldu%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kirli-para-oyunu-desifre-oldu-2501557
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kirli-para-oyunu-desifre-oldu-2501557&text=FET%C3%96n%C3%BCn%20kirli%20para%20oyunu%20de%C5%9Fifre%20oldu
whatsapp://send?text=FET%C3%96n%C3%BCn%20kirli%20para%20oyunu%20de%C5%9Fifre%20oldu%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kirli-para-oyunu-desifre-oldu-2501557
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96n%C3%BCn%20kirli%20para%20oyunu%20de%C5%9Fifre%20oldu&body=https://www.yenisafak.com/gundem/fetonun-kirli-para-oyunu-desifre-oldu-2501557
https://www.yenisafak.com/etiket/feto
https://www.yenisafak.com/etiket/edirne
https://www.yenisafak.com/etiket/fetullah-gulen
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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